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Remissvar 

Datum 2021-07-14 

Diarienummer 2021-50 

Remissvar avseende                         

”Vissa statliga insatser på 

musikområdet”, Ds 2021:11 

Myndigheten för kulturanalys (Kulturanalys) har beretts möjligheten att lämna 

synpunkter på promemorian ”Vissa statliga insatser på musikområdet”, Ds 

2021:11. Kulturanalys synpunkter på promemorians förslag redovisas nedan. 

Kulturanalys kan varken tillstyrka eller avstyrka förslagen att Musikplattformen 

avvecklas samt att en främjande funktion för musikområdet inrättas inom Statens 

kulturråd och att uppgiften att fördela bidrag till musiklivet inordnas i nämnda 

myndighet. Vi har inga invändningar mot förslagen, men menar att det i 

promemorian inte presenteras tillräckligt övertygande skäl för att vi ska kunna 

tillstyrka. I promemorians sammanfattning anges att utgångspunkten för 

utredningens förslag är att de statliga insatserna på musikområdet på bästa möjliga 

sätt ska bidra till att uppnå de kulturpolitiska målen. Vi saknar en analys av hur 

förslagen bidrar till att uppnå de kulturpolitiska målen.  

Kulturanalys instämmer i promemorians bedömning att det är viktigt att den 

bidragsgivande myndigheten, utöver fördelning av kortsiktiga projektbidrag, även 

har möjlighet att ge ett långsiktigt stöd till musiklivet i form av verksamhetsbidrag. 

Detta överensstämmer med Kulturanalys bedömning i den utvärdering av 

Musikplattformen som myndigheten genomförde 2014 (Att bidra till (ny)skapande 

kultur: En utvärdering av Kulturbryggan och Musikplattformen, rapport 2014:4). 

Vi uppfattar dock inte att det framgår i promemorian hur förutsättningarna för att 

fördela verksamhetsbidrag påverkas i vare sig positiv eller negativ riktning av att 

flytta bidragsgivningen från Statens musikverk till Statens kulturråd.  

Beslut i detta ärende har fattats av myndighetschef Mats Granér. Utredare Jenny 

Johannisson har varit föredragande. 

Mats Granér 

Myndighetschef 

Jenny Johannisson  

Utredare 
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